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Part-time internship i et ledende Nordisk Private Equity selskap  
 

Verdane Capital Advisors (VCA) er en ledende Nordisk Private Equity aktør med fokus på 

teknologidrevne vekstselskaper innen software, consumer internet, energi og avansert industri. 

VCA utfører både annenhånds porteføljeinvesteringer og direkte investeringer i Europa, og har 

€900m under forvaltning. VCA tilbyr nå en dyktig student muligheten til å få innsikt i Private 

Equity-bransjen gjennom et Part-time internship. 

 
Hva vi tilbyr: 
 

VCA tilbyr et 6-12 måneder Part-time internship som analytiker ved Oslo-kontoret, hvor kandidaten 

vil være en del av teamet i sitt daglige arbeid. For den rette kandidaten vil det være mulighet for: 

 

 Innsikt og erfaring i strategi-, finans og verdsettings- arbeid i praksis, samt et unikt innblikk 

i det indre liv hos et ledende Private Equity miljø 

 Være en sentral del av våre ”deal-team” ved både kjøp og salg av bedrifter  

 Ansvar for større prosjekter, samt implementering og fremføring av resultater 

 Antall timer per arbeidsuke tilpasses ut fra behov og tilgjengelighet 

 Oppstart august 2017 

 

Den ideelle kandidaten: 
 
En analytiker hos VCA forventes å ha sterke analytiske egenskaper, kombinert med et ønske om å 

lære og har en proaktiv holdning til nye oppgaver.  

 

 Har studert i minst 2 år og har minimum ett år igjen av utdannelsen 

 Behersker engelsk muntlig og skriftlig, samt minst ett nordisk språk 

 Solide kvantitative og problemløsende ferdigheter 

 Meget god kompetanse i Excel og PowerPoint 

 Genuint interessert i Private Equity, økonomi og finans 

 Ytterligere evner og erfaringer fra entreprenørskap, konsulent eller investeringsbank vil bli 

vurdert meritterende 

 
Søknad og prosess: 
 
Søknadsfristen er satt til 21.5.2017.  

Søknad sendes på e-post til: office@verdanecapital.com, med følgende papirer: 

 Søknadsbrev (1 A4-side)  

 CV 

 Karakterutskrifter fra høyskole/universitet (inkludert numerisk karaktersnitt) og 

videregående skole 

 Eventuelle attester 

 

Anette Waaler vil være ansvarlig for søknadsprosessen, og besvarer gjerne spørsmål du måtte ha 

knyttet til stillingen. Du kan kontakte Anette Waaler på e-post aw@verdanecapital.com eller telefon 

+47 24 13 70 28. Mer informasjon om VCA kan finnes på: www.verdanecapital.com 
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